concerne le paiement des droits de monsieur Mahamadou Salifou Hlidou ; 

Il poursuit qu’en effet, pour ce qui est de la gestion de la station-service Total de 

Tourakou sur son traitement  mensuel qui était de deux cent mille (200.000) 

FCFA, monsieur Mahamadou Salifou HALIDOU n’a  perçu que quatre-vingt-

huit mille (88.000) FCFA par mois durant 5 ans soit un manque à gagner de 

112.000FCFA par mois sur 5 ans soit un total de 6.720.000 FCFA. 

Il y a eu également des retenues de 1F par litre  du prêt sur avance FDR 

S’élevant à 23.3816 FCFA par mois pour 2015 soit un montant  de 5.611.584